FORT BAYARD

Podium SUP 2020 i

CADET HOMME

DEPART ARRIVEE DEPART ARRIVEE

CLT NOM PRENOM DOSSARD 1 1 5 5 TEMPS
1 BRY Ethan 158 12:18:00 13:38:18 12:04:00 13:01:30 02:17:48
2 GILLES Enzo 117 12:18:00 13:52:41 12:04:00 13:26:05 02:56:46
3 ACKERMANN  Simon 433 12:18:00 13:55:27 12:04:00 13:31:38 03:05:05

CADET FEMME

CLT NOM PRENOM DOSSARD DEPART 1 ARRIVEE 1 DEPART 2 ARRIVEE 2 TEMPS

JUNIOR HOMME

DEPART ARRIVEE DEPART ARRIVEE
CLT NOM PRENOM DOSSARD 1 1 5 5 TEMPS

1 GARIOUD Noic 445 12:18:00 13:27:57 12:04:00 12:54:07 02:00:04
2 FAVEROLLES Timothé 431 12:18:00 14:07:29 12:04:00 13:25:33 03:11:02

JUNIOR FEMME

DEPART ARRIVEE DEPART ARRIVEE
CLT NOM PRENOM DOSSARD 1 1 2 2 TEMPS

1 PELLETIER Lola 161 12:18:00 14:02:40 12:04:00 13:28:51 03:09:31

OPEN HOMME

DEPART ARRIVEE DEPART ARRIVEE

CLT NOM PRENOM DOSSARD 0 0 > > TEMPS
1 GUEGUEN Joseph 495 12:18:00 13:34:24 12:04:00 13:01:44 02:14:08
2 CHARDEBAS Lois 469 12:18:00 13:40:47 12:04:00 13:05:17 02:24:04
3 LEFORT Pierre 127 12:18:00 13:41:15 12:04:00 13:11:01 02:30:16

OPEN FEMME

DEPART ARRIVEE DEPART ARRIVEBage: 1/4
. , SeMps

CLT NOM PRENOM DOSSARD



1 PIANA Olivia 452 12:18:00 13:41:41 12:04:00 13:07:34 02:27:15
2 GUYOMARCH Anais 442 12:18:00 13:49:05 12:04:00 13:13:48 02:40:53
3 RIVET lona 474 12:18:00 13:52:14 12:04:00 13:19:23 02:49:37

MASTER HOMME

DEPART ARRIVEE DEPART ARRIVEE

CLT NOM PRENOM DOSSARD 1 1 5 5 TEMPS
1 VERHOEVEN Vincent 114 12:18:00 13:40:00 12:04:00 13:04:03 02:22:03
2 DEBOIS Pierrealain 142 12:18:00 13:39:53 12:04:00 13:12:04 02:29:57
3 AMEMOUTOU David 465 12:18:00 13:43:31 12:04:00 13:14:59 02:36:30

MASTER FEMME

DEPART ARRIVEE DEPART ARRIVEE

CLT NOM PRENOM DOSSARD TEMPS
1 1 2 2

1 HONSCHEID  Sonni 432 12:18:00 13:41:56 12:04:00 13:09:54 02:29:50

2 AMMON Audrey 461 12:18:00 14:14:11 12:04:.00 13:26:43 03:18:54

3 MARZILLI Pauline 490 12:18:00 14:19:46 12:04:00 13:28:37 03:26:23

GRAND MASTER HOMME

DEPART ARRIVEE DEPART ARRIVEE

CLT NOM PRENOM DOSSARD TEMPS
1 1 2 2

1 BRY Gael 104 12:18:00 13:45:17 12:04:00 13:09:53 02:33:10

2 BERANGER Fabrice 120 12:18:00 13:47:17 12:04:00 13:10:35 02:35:52

3 GIRARD Frederic 492 12:18:00 13:47:58 12:04:00 13:23:28 02:49:26

GRAND MASTER FEMME

DEPART ARRIVEE DEPART ARRIVEE
CLT NOM PRENOM DOSSARD 1 1 5 5 TEMPS

1 SAMSON Virginie 458 12:18:00 14:05:14 12:04:00 13:26:08 03:09:22
2 GUENEUGUES Stephanie 459 12:18:00 14:28:08 00:00:00 03:00:00 05:10:08
3 ILINE Daria 160 00:00:00 03:00:00 00:00:00 03:00:00 06:00:00

KAHUNASHOMME

DEPART ARRIVEE DEPART ARRIVEE
CLT NOM PRENOM DOSSARD 1 1 2 2 pageENIPS



1 RAIMON Mathieu 129 12:18:00

2 GUILLAUME Vincent 477 12:18:00

3 CABELGUEN Olivier 439 12:18:00
KAHUNASFEMME

DEPART

CLT NOM PRENOM DOSSARD

1 PELLETIER Laure 162 12:18:00

2 VERNACK Severine 132 12:18:00

3 HILARY  Stephanie 436 12:18:00

GRAND KAHUNASHOMME

DEPART ARRIVEE DEPART ARRIVEE

13:42:08
13:43:49
13:44:17

ARRIVEE
1

14:14:27
14:26:00
15:01:32

12:04:00
12:04:00
12:04:00

13:06:03
13:09:58
13:12:45

DEPART ARRIVEE

2
12:04:00
12:04:00
00:00:00

2
13:34:53
13:38:59
03:00:00

02:26:11
02:31:47
02:35:02

TEMPS

03:27:20
03:42:59
05:43:32

CLT NOM PRENOM DOSSARD 1 5 TEMPS
1 CONAN Willy 147 12:18:00 13:51:35 12:04:00 13:13:17 02:42:52
2 FRANCHETEAU JeanPierre 15 12:18:00 13:56:24 12:04:00 13:29:02 03:03:26
3 BOTREL Ronan 143 12:18:00 14:04:05 12:04:00 13:21:33 03:03:38

GRAND KAHUNASFEMME

DEPART ARRIVEE DEPART ARRIVEE

CLT NOM PRENOM DOSSARD 1 5 5 TEMPS
1 BONNAN Helene 455 12:18:00 14:12:07 12:04:00 13:37:42 03:27:49
2 MELGUEN Marie 166 12:18:00 14:20:27 12:04:00 13:41:45 03:40:12
3 BIANCHI DOMINIQUE 118 12:18:00 14:41:34 00:00:00 03:00:00 05:23:34

GONFLABLE

DEPART ARRIVEE DEPART ARRIVEE

CLT NOM PRENOM DOSSARD 1 > > TEMPS
1 BOUIN SEBASTIEN 116 12:18:00 13:50:51 12:04:00 13:24:00 02:52:51
2 FOUQUET Cedric 441 12:18:00 14:04:58 12:04:00 13:36:11 03:19:09
3 SWATEK Pierre 140 12:18:00 14:22:31 12:04:00 13:36:36 03:37:07

RIGIDE

DEPART ARRIVEE DEPART ARRIVEE
CLT NOM PRENOM DOSSARD pageEdMP S

1

2

2



1 GARIOUD
2 GUEGUEN
3 BRY

Noic
Joseph
Ethan

LONGUEUR 12,6

CLT

1
2
3

NOM

ROSSARD Thomas

DOUCET

PRENOM DOSSARD

Gilles

JOTTREAU  Philippe

LONGUEUR 14

CLT NOM
1 GARIOUD
2 GUEGUEN
3 BRY

PRENOM DOSSARD

Noic
Joseph
Ethan

445
495
158

486
111
135

445
495
158
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12:18:00
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1
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1

12:18:00
12:18:00
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13:27:57
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13:38:18

ARRIVEE
1

14:05:48
14:18:11
14:18:27

ARRIVEE
1

13:27:57
13:34:24
13:38:18

12:04:00
12:04:00
12:04:00

DEPART
2

12:04:00
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2

12:04:00
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ARRIVEE
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ARRIVEE
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02:00:04
02:14:08
02:17:48

TEMPS

03:13:30
03:41:56
03:42:33

TEMPS

02:00:04
02:14:08
02:17:48
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